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TOXAN PŁYN - trucizna na myszy i szczury 1 L

Cena brutto 39,99 zł

Cena netto 32,51 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

TOXAN 1 L - płyn na myszy i szczury, trutka w płynie

Toxan płyn to przynęta gotowa do użycia w postaci płynu przeznaczona do zwalczania myszy i szczurów wewnątrz oraz wokół budynków a
także na terenach otwartych jak: parki, korty tenisowe, kempingi i na wysypiskach śmieci.
Toxan płyn jest bardzo skutecznym i sprawdzonym środkiem do zwalczania gryzoni takich jak: mysz domowa, mysz polna, szczur wędrowny.
 

Środek Toxan płyn najlepiej stosować na obszarach, gdzie dostęp do wody jest ograniczony oraz w miejscach gdzie ich naturalny pokarm jest
zbyt konkurencyjny w stosunku do przynęt stałych w postaci granulatu, płatków, past lub kostek (np. hale produkcyjne, piekarnie, magazyny). W
innych miejscach preparat wykładany obok trutek w formie stałej znacznie zwiększa skuteczność deratyzacji. Gotowa do wykładania przynęta w
postaci płynu.

Produkt należy wykładać po 100 ml jedynie w specjalnych poidełkach wstawianych do zaplombowanych, bezpiecznych i odpornych na
manipulacje karmników deratyzacyjnych przeznaczonych do formulacji płynnych.

Karmniki należy rozmieszczać co 3-4 m przy zwalczaniu myszy i co 15 m przy zwalczaniu szczurów. Przy stosowaniu produktu wewnątrz i wokół
budynków, karmniki deratyzacyjne powinny być rozmieszczone wzdłuż ścian budynków oraz w miejscach aktywności gryzoni.

 

Stosowanie:

Płyn należy podawać gryzoniom do picia, w płytkich naczyniach lub poidełkach wstawionych w karmniki, w miejscach występowania gryzoni, w
porcjach po ok.100ml. Wykładać w miejscach, w których dostęp gryzoni do wody jest ograniczony( magazyny zbożowe, paszowe, piekarnie,
itp.).Płyn można również nasączać różnorodne przynęty chętnie spożywane przez gryzonie, w danym miejscu (chleb, słodycze, owoce, ryby,
mięso, itp.). Spożyty preparat systematycznie uzupełnić do momentu całkowitego wytępienia gryzoni (okres 6 – 10 dni).

Gryzonie zaczynają padać po 4-6 dniach.Pomieszczenie zaraz po zabiegu może być użytkowane z zachowaniem wymienionych środków
ostrożności. Zabieg powtórzyć w razie ponownego pojawienia się gryzoni.

 

Pojemność:

1L

 

Zawiera substancję aktywną:

Bromadiolon – 0,005%

 

Uwaga!

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
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dotyczące produktu.

Zagrożenia

ZAGROŻENIA
Zwroty wskazujące warunki bezpiecznego stosowania:
P102 Chronić przed dziećmi.
P280 Stosować rękawice ochronne. [wyłącznie w przypadku użytkowników
profesjonalnych]

Inne zagrożenia 
Preparat może być szkodliwy dla ludzi i organizmów niebędących przedmiotem zwalczania
w przypadku spożycia dużych ilości.

H300 Połknięcie grozi śmiercią.
H310 Grozi śmiercią w kontakcie ze skórą.
H330 Wdychanie grozi śmiercią.
H372 Powoduje uszkodzenie narządów poprzez długotrwałe lub powtarzalne narażenie.
H400 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne.
H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe zmiany.
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